关于2013年自考毕业论文安排与实践环节考核的通知
我校自考同学：

2013年自考毕业论文安排与实践环节考核报名工作现已开始，现将有关事宜通知如下：
1．报名对象：2011级、2010级及以前的自考各专业学生，参加自考专业考试单科成绩合格超过六门（含六门，含《马克思主义哲学原理》和《近代史纲要》），均可参加论文答辩。
2．报名地点：2011级自考学生在自考班主任处报名，2010级及以前的自考学生到继续教育中心张影老师处（行政楼2058室）报名。
3．报名前需事先选好论文题目，报名时将论文题目、准考证号和手机号一并登记。

4．报名与答辩时间安排见附表，

5．已经毕业离校的我校自考学生可直接到主考学校报名，原则上不在我校报名。

     亳州师专继续教育中心
二○一三年三月十一日

2013年自考实践环节考核与毕业论文安排一览表
	专  业
	报名时间
	实践考核时间
	论文辅导时间
	论文答辩时间

	数学教育
	3月15日至
4月15日
	10月10日
至20日
	4月15日至
9月15日
	10月19日至

10月20日

	体育教育
	3月15日至
4月15日
	10月10日
至20日
	4月15日至
9月15日
	10月19日至

10月20日

	英语教育
	3月15日至
4月15日
	10月10日
至20日
	4月15日至
9月15日
	10月19日至

10月20日

	汉语言文学教育
	3月15日至
4月15日

	4月15日至
9月15日
	10月19日至

10月20日

	艺术设计本科
	3月15日至
4月15日
	10月10日
至20日
	4月15日至
9月15日
	10月19日至

10月20日